in libro viuentium et in delecto
 mentis. Et ab hodie die
 renouata est et uiuificata est
 et quaduagesimo pane biddica
 eius et libes potu tron up
 rionis et ungeris arsmar
 sed lena aseneth idgo. Et
 dedi te hodie sponsa ioseph
 et ille tuus sponsus est in scto
 scto et nome tuu uo uocabit
 ad huc aseneth pderit nome
 tuu multus refugij quid in re
 confugient go sup duudud
 alissimud et sub tuo coop
 uentia multi confidunt in
 dno et in muro tuo cofra
 bidu attendemus alissimud
 Penitentia eud tua exorauit
 alissimud sup te omid hora
 et sup ad penitentia mpon
 dei alissimud. Et est penite
 filia alissimud et mndens sup
 ungm et amat hos ualid
 et pro uobis rogat omid hora
 alissimud et pro omnibus penit
 uibus in nome dei expleti pati
 cori fuerit uigiliet et respice eis
 fructu huius que parauit i oho
 et renouat eis et uisitat eis
 inuina scto et est pmd ualde
 bona iugo luluzia semp et uode
 ta et miferat et dno alissi
 Diligi eam i oho mageli reue
 ranti et ego diligo eam
 ualde. Et era pgram ad ioseph
 et loquat et de te oia uia ma
 et uenit ad te hodie et uidebit
 te et gaudebit sup te et amia

bit te et erit t' pponit et ipse
 illi sponsa in scto scto et
 me audi me aseneth ugo et
 uidebit stolan impriali uo
 ten ad huc in thalomo tuo et
 omid ornamenta imprialia
 erant pome et exozua et ipsa ut
 pposim et pade in obuia
 ioseph. Et aud apd uenit ad
 et hodie et uidebit te et letabit
 et postquid qsdam aut anglo
 dud loquens uerba ista letata
 est aseneth letata magna sup
 sermonibus eius. Et aduauit
 eid sup fune mtra et dixit
 huiusmodi dno dno tuus
 alissimud qm transfusi te et
 libauit me de t' mtra et sub
 traxit me de scto dno alissi
 et huiusmodi nome tuu dno
 tibi u quod dno dno dno m
 quam laud et gloria te
 in secula scto dno dno dno
 gelus dno dno dno dno dno
 est scripta in libro alissimud
 digito dei in capite libri and
 omid quod pntia su domi
 alissimud et oia scripta in
 illo libro ineffabilia sunt et uo
 quent hoibus mag dno dno
 mag audire quid magna sut
 et mirabilia lialde. Et dixit
 aseneth. Et inuenio grand
 aspectu tuo dno et agnoscam
 quid tu facis oia uia sup boni
 et ad me loquat me amilla
 tua i aspectu tuo. Et dixit loqua